
Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., 

Vienna Insurance Group 

 

1 

 

Česká podnikatelská pojišťovna, a. s., 

Vienna Insurance Group 
Sídlo společnosti: Praha 8, Pobřežní 665/23, PSČ 186 00, Česká republika 

Zastoupená: Mgr. Irenou Löffelmannovou, manažerkou odboru pojištění flotil, na základě 

plné moci  

IČO: 63 99 85 30  

Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 3433 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú. xxxxxxxxxxxxxxxx 

Telefon: xxxxxxxxxxxxx, faxxxxxxxxxxxxxxxxx 

e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „pojistitel“)       

 

a 
 

Zdravotnická záchranná služba hl.m.Prahy  
Sídlo společnosti: Korunní 98, Praha 10, PSČ 101 00 

Zastoupená: MUDr. Petrem Kolouchem, MBA, ředitelem 

IČO: 00638927 

Bankovní spojení:  

Telefon: xxxxxxxxxxxxxxxx 

e-mail:  

Korespondenční adresa: 

(dále jen „pojistník“) 

 

 uzavírají 

 

 

podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a podle zákona č. 168/1999 Sb., o pojištění 

odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla a o změně některých souvisejících 

zákonů, v platném a účinném znění tento   

 

Dodatek k pojistné smlouvě č. 3880099863 pro havarijní pojištění vozidel č. ZZS/143/17 

uzavřené dne 19. 5. 2017. 
 

 (dále jen „Dodatek ke smlouvě“). 

 

Dodatek ke smlouvě bude uzavřen v souladu s § 222 odst. 4 písm. b) zák. č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a to na změnu, která nemění 

celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší než 10 % původní hodnoty závazku.  

 

 

 

 

 

 

 



Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., 

Vienna Insurance Group 

 

2 

 

 

1. Vznik a zánik pojištění vozidla 

Tímto Dodatkem ke smlouvě se prodlužuje termín ukončení smlouvy ZZS/143/17 o 1 měsíc, 

respektive do doby nabytí účinnosti smlouvy (tzn. do počátku pojištění) centrálně 

vysoutěženého pojištění ze strany zřizovatele pojistníka, kde byl vybrán pojistitel na základě 

zadávací řízení s názvem „Pojištění majetku, vozidel a odpovědnosti za škodu pro 

příspěvkové organizace v působnosti odboru ZSP MHMP II“.  

Smluvní strany se dohodly na prodloužení pojistné doby za stejných podmínek do 20. 6. 

2018. 

 

2. Pojistné, slevy, přirážky, správa pojištění 

2.1 Pojistné pro období od 21. 5. 2018 do 20. 6. 2018: 

a) Havarijní pojištění vozidel činí 250.315,- Kč. 

 

2.2 Pojistné pojistník uhradí na základě jemu vystaveného Předpisu pojistného ke dni jeho 

splatnosti na účet pojistitele uvedený v záhlaví této smlouvy, variabilní symbol – číslo 

tohoto Dodatku ke smlouvě. Splatnost pojistného je uvedena na Předpisu pojistného. 

Faktura na příslušné pojistné období bude v Kč a musí obsahovat náležitosti účetního 

dokladu. Na faktuře bude uvedeno číslo smlouvy a lhůta splatnosti, která činí 30 

kalendářních dní od doručení pojistníkovi. Faktura je zaplacena odepsáním částky 

z účtu pojistníka ve prospěch účtu pojistitele.  

2.3 Zanikne-li tento Dodatek ke smlouvě, resp. některá z jeho volitelných složek před 

uplynutím doby, za kterou bylo pojistné zaplaceno, má pojistitel právo na příslušné 

pojistné za dobu trvání pojištění. Zbývající část pojistného je pojistitel povinen 

pojistníkovi vrátit.  

 

3. Závěrečná ustanovení 

3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn. 

3.2 Pojistník má povinnost podle ust. § 219 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů, zveřejnit Dodatek ke smlouvě (plný text) 

s pojistitelem na svém profilu zadavatele a uveřejnit Dodatek ke smlouvě v registru 

smluv. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku ke smlouvě 

v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv), zajistí pojistník. Pojistitel je seznámen se skutečností, že poskytnutí těchto 

informací se dle citovaných zákonů nepovažuje za porušení obchodního tajemství 

a s jejich zveřejněním tímto vyslovuje svůj souhlas. 

3.3 Dodatek ke smlouvě nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami 

a účinnosti dle ust. § 6 odst. 1 zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv), dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

3.4 Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 

po jednom vyhotovení. 



Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., 

Vienna Insurance Group 

 

3 

 

3.5 Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek ke smlouvě přečetly, že rozumí jeho obsahu 

a s tímto obsahem souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

 

 

 

 

Za pojistitele: 

 

 

 

V Praze dne ………                                  ……………………………..…………………

                       Mgr. Irena Löffelmannová 

       manažerka odboru pojištění flotil  

 

  

 

       

 

Za pojistníka: 

 

 

  

V Praze dne …….                          ..........……………………………….............. 

                 MUDr. Petr Kolouch, MBA 

        ředitel 


